2023年9月18日

公認団体・奨励クラブ 各位

学生課

2023年度課外活動団体各種援助申請の説明会について（お知らせ）

課外活動の援助申請につき、下記のとおり説明会を行います。

援助を希望する団体および奨励クラブコーチを採用されているクラブの書類作成担当者は、期日までに参加

申し込みをし、必ず本説明会に参加してください。

本説明会に参加しなかった団体への援助は行いませんこと、予めご了承ください。

記

1. 説明会日時 ・ 場所

2023年10月11日（水） 15:30 - 16:30  ＠B11教室

※15：30-15：45は南山大学学生部長表彰の候補者推薦について説明を行います。

2. 参加申込締切日

期日：2023年10月6日（金）まで

回答先： https://app.nanzan.ac.jp/regform/regist/univ/kagaishien/20231011

3. 説明会内容

申請方法、申請スケジュール、申請書の書き方 等

4. 対象となる援助申請・項目

① 学外団体加盟費等援助申請

■ 学生連盟等登録費 ■ 試合等の参加費

■ 定期演奏会等会場費 ■ 施設等利用料

② 全国大会参加費援助申請

■ 全国大会参加費 ■ 会場までの交通費

③ 奨励クラブコーチ謝礼援助申請（指導状況中間報告）

※奨励クラブ・・・

体育会執行委員長もしくは文化会執行委員長の推薦する課外活動団体、

あるいは特に活動に危険を伴うと認めた課外活動団体（有志団体を含む）をさす。

詳細は課外活動団体育成援助金事務取扱要領を参照。

5. 今後の予定

   10月11日（水） 申請書提出事前予約についてお知らせ ※申請は完全予約制です

   10月11日（水）～10月25日（水）  申請書提出事前予約期間

  11月20日(月)～12月 1日（金）   申請の提出期間

以上

https://app.nanzan.ac.jp/regform/regist/univ/kagaishien/20231011

公認・準公認団体 各位

2023 年 9 月 18 日

学生課

南山大学学生部長表彰の説明会について（お知らせ）

標題の件について、この度下記のとおり説明会を行います。
つきましては、表彰への推薦を希望する団体の書類作成担当者は、期日までにWeb受付フォームで
参加申し込みをしたうえで、本説明会に参加してください。

記

1. 説明会日時 ・ 場所

2023年10月11日（水） 15：30 - 15：45  ＠B11教室

※15：45 以降は引き続き、課外活動団体各種援助申請の説明を行います。

課外活動団体各種援助申請説明会の詳細については、別途お知らせを確認してください。

2. 参加申込締切日

期日：2023 年 10 月 6（金）まで

Web 受付フォーム： https://app.nanzan.ac.jp/regform/regist/univ/kagaishien/20231011

3. 説明内容

募集内容、選考基準、制度概要、申請書類の書き方 等

※南山大学学生部長表彰に申請した書類は、同窓会在学生顕彰制度等選考のため、同窓会に共有さ

せていただきます。

以上

https://app.nanzan.ac.jp/regform/regist/univ/kagaishien/20231011

	2023クラブ活動援助説明会案内
	2023学生部長表彰説明会案内